coleris obsequios nimium sic e in disciplina  
eulogistica natural etc. 10... et ad dicit  
calidus in glo grave e post alios eum sumere  
... non articulo 7. de reuerentia idem quo in q.  
vimum bibere nequeunt. qd Lutherani et alii  
novatores disputant cum in glo bntm grave  
e calidum post alios sumere qd necessaria  
a e communis sub specie calidus aut h. necessa-  
ria tam p. ab ea dispensari eulogia catholica  
ob varias causas qam Lutherani. qd et est  
addere ab ipso post resurrectione sua qd hinc dicitur qd  
cipulis in Emmaus sub specie panis... et  
cognouerunt eum in fractione panis. et hinc 24... et  
factu e dum abierunt cum discipulis, accipit panem  
et benedixit et fregit, et porcebat illis: et gratias agens  
eum, et cognouerunt eum, et ipse coarsuit ex oculis  
eorum. in his locis multa sunt membra speciei vini, et  
des h. patet eum locum de eucharistia interpretandum.  
qd dicit.

Idem demum clare habet conc. Trident. sepe in can. ubi  
... h. quis dicitur ad dei precibus si necessitate  
salutis, des et lingulos et fideles, utraque  
speciem qualisqum eucharistia tantum hinc dicitur:  
anathematizabit. qd dicit.

### Solvuntur objectiones

ubi ino ex scriptura for. 6... nisi manducaveritis  
carne filii hominis, et biberitis eius sanguinem, non habebitis  
vitam in vobis. qd necessaria e communis necessitate  
salutis ei si magis in eo textu prescribitur communis  
sub uno specie qd sub altera. qd  
Primo cum for. textu etia a novatoribus addu. n. p.

in propositi regis. Eodem loco Joannis lectum  
in de eucharistia ad d. 2. in ista incantationem  
explicant

R. 200 in eo lectum copulam et ai disjunctivam et  
significat vel ista illud quodlibet in ad conat.  
11... illos qui in eadem mediantem panem hunc, in  
bibent calicem domini in eadem et est. ubi loco particula  
conjunctiva et usurpatur particula disjunctiva vel  
et est.

R. 210 cum lectum in importare proceptum ubi  
ob necessitate solutio sumenda eucharistiam sub  
duplice specie ut definitur conc. trident. in illo non  
canone et al. volunt in eadem specie e. g. et est.

R. 220 cum lectum de usus ipsos novatores militare  
eodem communio sub una saltem specie abfemio  
permittunt. et est.

R. 230 Rem aliq. p. e. e. de procepto quin modus  
ei et de procepto ablativo v. g. in baptismo per e  
de procepto ablativo modus n. e. de procepto  
et a per communio p. e. de procepto quin eius  
modus et de procepto ac proinde quin communio  
sub utraque specie et de procepto imo in baptismo  
ip. et in improprie ip. e. ip. et e. et e. et e. et e.  
plura scilicet: aliam in n. amplius ubi et e. et e.  
in ea utrum ip. novatores quod et et et e. et e. et e.  
communio ad utrumque signat. et est.

Ip. imo et ip. calicis imperavit his verbis  
bibite ea et es. et est.

R. 240 Reliquos argumenta ubi usum calicis im-  
peravit his verbis bibite ea et es. et est. et est.  
eis et etiam in q. b. quod et propositos cum tenere

god negant novitates. qd est.   
 R. 200 hae et verba in utriusque alioquin  
infantes infidèles excommunicat. ab hinc ad usum  
calicis deleantur; prout si sint modivocanda et  
explicanda, quis fides erit? Calicines ex calpian.  
qd est.

R. 206 ea et verba quod Matthei 26 v 27  
refertur solos apostolos si autem alios fideles  
alios si et alios est. his Matthei verbis supra jam  
istis significandis etiam 14 v 23.... et observat  
ex eo res: ai hae etiam verba evidenter referunt  
solos apostolos, soli et apostoli tunc de calice bibere  
vult. qd est. de primum a godi inter id god  
xpus dicit. et bibite ex eo ois et si dicit manducate  
ex eo ois in hoc consistit. god xpus singularis  
et eucharistia quia manu dedit ad manducandum,  
si a de calice ad bibendum. Sed proximo ponit  
et dicens bibite ex eo ois et distribuente inter vos  
ut patet h. locus.

Int. 200 id dicitur in bibite ex eo ois dicitur  
et manducate: ai si solos apostolos dicitur et man.

Int. 201 utique et. hae soli dicitur et apostolos, ne  
inde legitur videtur et mandatum de eucharistia  
sumenda pro fidelibus, quia nomen aliunde abinde  
calicis constat. qd est.

Int. 202 dicitur infertendo eucharistiam.... hoc facile  
in meam commemorationem. qd facile respondit est  
god xpus qd fecit. ai xpus dedit eucharistiam ab  
angelis fecit. qd est.

R. 203 xpus infertendo eucharistiam dicit.... hoc facile  
in meam commemorationem. qd facile respondit est god xpus  
qd fecit.... ai xpus distribuit dicitur 12 eucharistia

facta eorum et capitulis quibus se dicit. unde ea quodlibet  
verba explicanda s. nonis quos explicandum dabit  
an Calvinus? an calypia? se dicit.

R. 100 eandem notam meliorem fieri ex hoc objectione  
I. attendatur ad quodlibet verba. i. vero consuepta  
specie panis dicit quodlibet hoc facile in meam  
comemoratio, consuepta a vini specie si dicitur  
relicta hoc facile in meam commemoratio ad dicit  
... hoc facile quibus eorum bibebat, in meam comemo:  
rationem. unde ego hoc cogitandi differentia: quatuor  
tenent illa dicitur quibus eorum bibebat, nonne evidenter  
apparet comunionem calicis si per conjunctionem et  
sumptionem panis, se dicit.

Obi 200 s. pp. aperunt solum de prescripto impercepte  
comunionem habet ubique specie v: g. Iustinus in  
geologia sua prescriptum dicit... diaconos panem et  
vinum distribuere dicit... quodlibet i. in comunionem  
suis se evangelia dicuntur, ita prescriptum se  
libi tradiderunt. I. Cyrillus hi. de cena dicit ait  
..... lex enim sanguinis prohibet, evangelium pe:  
cunat ut bibatur se dicit.